Ofício nº 183/2021 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 10 de março de 2021.

À Sua Excelência,

ÉLIDE MANZINI DE CAMPOS

Promotora de Justiça

Nesta.

Assunto: Resposta ao Ofício nº 025/2021 - 1ª PJCS/MPE/MT. SIMP nº 003472-005/2020

Excelentíssima Promotora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, a Câmara Municipal de Sorriso por meio do seu Presidente encaminha informações referentes ao Controle de Frequência dos últimos 12 (doze) meses do servidor Hugo Assunção Capistrano.

Ofício nº 008/2021/RH Atinente ao Ofício nº 025/2021 - 1ª PJCS/MPE/MT, esclareço que a Portaria 63 de 23 de março de 2018 no § 4º do artigo 1º, dispensa o Controlador Interno do registro de ponto, não havendo, portanto, Controle de Frequência do servidor Hugo Assunção Capistrano, referente aos últimos 12 (doze) meses.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para externar protestos de elevada estima e consideração, e colocar-se à disposição para eventuais esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI

Presidente